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Förvaltningsberättelse 
 
 
1 Information om verksamheten 
 

Stiftare och styrelse 
 
Stiftelsen Stenebyskolan har sitt säte Dals Långed, Bengtsfors Kommun.  
 
Stiftelsen Stenebyskolan bildades den 1 juli 1991 av Landstinget i Älvsborg och Bengtsfors 
kommun. Landstingets i Älvsborg åtagande övertogs den 1 januari 1999 av Västra 
Götalandsregionen. Enligt det upprättade samarbetsavtalet, som kompletterar stiftelsens stadgar, 
får Stiftelsen Stenebyskolan ett årligt driftbidrag av stiftarna, fördelat på Regionen med ca 75 
procent och Bengtsfors kommun med ca 25 procent.  
 
Stiftelsen förvaltas och företräds av en styrelse som under mandatperioden består av åtta 
ledamöter. Västra Götalandsregionen har utsett fyra ledamöter, Bengtsfors kommun två 
ledamöter. Tre ledamöter är yrkeslivsföreträdare och har utsetts av Västra Götalandsregionen på 
förslag av skolans rektor. 
 
Under 2021 har styrelsen haft 6 st sammanträden. Styrelsens presidium, bestående av ordförande 
och vice ordförande, träffas mellan styrelsemötena och samråder då med rektor, utbildningschef 
och ekonomi- och administrativ chef. 
Utöver föredragande tjänstemän har personal, lärarrepresentant inom Stiftelsen Stenebyskolan, 
samt studentrepresentant en plats med närvarorätt.  
 
Styrelse har under 2021 bestått av: 
 
Tina Ehn, ordförande   Västra Götalandsregionen 
Peter Johnsson    Västra Götalandsregionen 
AnnaSara Perslow   Västra Götalandsregionen 
Per-Erik Norlin   Västra Götalandsregionen 
Per Jonsson, vice ordförande  Bengtsfors Kommun 
Per Eriksson    Bengtsfors Kommun 
Miro Sazdic  Löwstedt  Yrkeslivsföreträdare 
Anita Sjölind    Yrkeslivsföreträdare  
Magdalena Svedlund   Yrkeslivsföreträdare   
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Verksamhetsbeskrivning 
 
2021 år präglades till stor del av att hantera den pågående pandemin med målet att i så hög grad 
och i så smittskyddade former som möjligt bedriva vår utbildningsverksamhet på plats i 
verkstäder och ateljéer. Ett löpande arbete med att planera, dokumentera, kommunicera och följa 
upp eventuell smittspridning och efterlevnad av folkhälsomyndighetens, regeringens och 
regionens restriktioner har under året präglat alla delar av Stiftelsen Stenebyskolans verksamhet.  
Under två veckor efter påskhelgen gick samtliga utbildningar över till distansundervisning för att 
mildra en eventuell smittspridning på skolan. I samarbete med vårdcentralen i Bengtsfors har 
skolan tillhandahållit självtester som vi sedan kunnat leverera till vårdcentralen att hantera. Vi 
har även i samarbete med ett vaccinationsteam erbjudit möjlighet till vaccination på plats på 
skolan. Dessa två åtgärder har varit nödvändiga då många som går och bor på skolan själva har 
haft svårigheter att ta sig till vårdcentralen för testning/vaccinering. Under året kunde vi 
konstatera att vi inte haft någon smittspridning. 
 
Parallellt fortsatte vi att arbeta med det utvecklingsarbete som rör kvalitet och av vår konst- och 
kulturutbildning med dess inriktningar samt de yrkeshögskoleutbildningar som drivs vid 
Stenebyskolan för att säkerställa våra utbildningars fortsatta relevans. Ett utvecklingsarbete kring 
vårt fördjupningsår och därmed tydligare möjliggöra både bredd och spets på vår tvååriga konst- 
och kulturutbildning med dess inriktningar påbörjades. Vi har också verkat för möjligheten att i 
framtiden kunna ta gesäll på våra yrkeshögskoleutbildningar. 
 
Rekrytering av studenter och utveckling av vårt kommunikationsarbete har varit en annat 
fokusområde för Stenebyskolan. Att fler känner till och söker sig till våra utbildningar och vår 
verksamhet är en väsentlig del i att stärka Stenebyskolan men även att bana väg för vidare 
studier eller yrkesliv.  
 
Utöver utbildningarna har stiftelsens verksamhet genomfört ett brett utbud av program, projekt 
och kulturella aktiviteter arrangerade av utbildningarna, bibliotek, Mötesplats Steneby samt 
konsthall. Samarbeten har skett både inom verksamheten, med HDK Valand Steneby samt med 
omvärlden. Det har bidragit till att i än större grad sätta Steneby på kartan som den ledande och 
mest relevanta utbildningsplatsen i Norden vad gäller materialbaserad konst, design och 
hantverk.  
 
 

Utbildningarna vid Stenebyskolan 
Stiftelsen Stenebyskolan 
  
Stiftelsens utbildningsverksamhet har bedrivits enligt plan. De olika studieinriktningarna har haft 
studerandeantal enligt nedanstående tabell: 
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Vt 20        Ht 20     Vt-21     Ht-21 
___________________________________________________________________________ 
  

 
 
 
 
 
I Konst- och kulturutbildning ingår inriktningarna Kläder, Textil: Konst och Design, Form och 
Design, Trähantverk–Möbelsnickeri, Skinn och Textil: Accessoarer och Kläder och Objekt 
smyckekonst samt Fördjupningsår. Inom Yrkeshögskolan ingår utbildningarna Finsnickare eller 
Möbelrestauratör och Möbeltapetserare. 
  
Antalet ansökningar ligger på en högre nivå 2021 än 2020 på omkring 25% Från ht 2018 har vi 
100 platser på Konst- och kulturutbildningen. Vi har inte lyckats fylla dessa platser helt vilket 
innebär ett inkomstbortfall, däremot blev fler platser fyllda under 2021 än 2020. Konkurrensen 
inom utbildningsområdet är hög, vilket ger en komplicerad och arbetsintensiv antagningsprocess 
för att fylla utbildningsplatserna. Inom våra Yh-utbildningar har vi utökat platsantal från ht 2019. 
På Möbeltapetserare har vi nu 6 platser per omgång och 10 platser per omgång på Finsnickeri 
eller Möbelrestauratör. Inom Möbeltapetserarutbildningen fylldes alla tillgängliga platser och 
inom Finsnickeri eller Möbelrestauratör ökade fyllnadsgraden markant. Detta är mycket 
glädjande. 
  
Vi arbetar hårt med studentrekrytering där mötet med intresserade är viktigt. Vi besöker och har 
kontakt med skolor som är intressanta ur vårt perspektiv. Stenebyskolan deltog i de digitala 
mässorna Kunskap och Framtid i Göteborg, SACO-mässan i Stockholm, SACO-mässan i Malmö 
Vi har också varit representerade vid mässan VÅGA på Blå stället i Angered. Detta är del av vår 
satsning på breddad rekrytering. Flera studerande har också besökt sina hemskolor och berättat 
om möjligheterna på Stenebyskolan. Våra lärare håller kontakt och besöker både högskolor och 
skolor som är viktiga ur rekryteringsaspekt. Vi arbetar också intensivt med våra sociala nätverk 
som Instagram och Facebook. 
  
Studenter som gått någon av våra utbildningar inom konst– och kultur kommer i mycket hög 
grad in på högskolor både nationellt och internationellt. Svenska högskolor inom konst o design 
visar också ett allt större intresse för Stenebystudenter. Våra studerande inom Yrkeshögskolan 
går i väldigt stor utsträckning till eget företagande eller anställning. 
  
Stiftelsens sommarkurser 
Stenebyskolan planerade för 10 betalkurser under sommaren 2021. Utvärderingarna visar 
deltagarna tidigare år var mycket nöjda med kursinnehåll, kursupplägg och service runt kurserna. 
Sommarkurserna är en del i uppdraget från VGR och är också en viktig del av marknadsföring 

 Kompletterande utbildning/ Konst- och 

kulturutbildning 

     82 

 

94  94 95 

 Finsnickare och 

Möbelrestauratör/Möbeltapetserare 

16 

 

21 20 21 

         

 Summa 98 115 114 116 

  2022-04-04 07:03:28 UTCSignerat 2824656 4 / 21Oneflow ID Sida



  
Stiftelsen Stenebyskolan 
Org.nr 862000-6570 
 
 

5 (19) 

och varumärkesbyggande. Sommarkurserna fick ställas in under sommaren med hänsyn taget till 
Covid-19.  
 
   
Stenebyskolan 2023 
Under året har det pågått ett framtid- och utvecklingsarbete för utbildningarna på Stenebyskolan.  
En arbetsgrupp slutförde sitt arbete under ht 2019. Frågorna som ställts har tagit sitt avstamp i 
vart Stenebyskolan skall befinna sig 2023. ”Stenebyskolan skall vara den mest relevanta 
utbildningsplatsen i Norden för materialbaserad konst och design”. Detta arbete fortsatte 
under 2021 med lärarpersonal och övrig personal på skolan och mynnade ut i att det bildades 
arbetsgrupper kring de utvecklingsområden som särskilt behöver arbetas vidare med för att nå 
vår vision. Ett beslut fattades gällande vår konst- och kulturutbildning att utveckla 
fördjupningsåret så att det ersätter år två på våra inriktningar som idag har en rak tvåårighet. 
Utvecklingsarbetet kring fördjupningsåret kommer att fortsätta för att säkerställa att vi har en 
konst- och kulturutbildning som kan erbjuda både spets och bredd i framtiden. 
  
Entreprenörskap 
En entreprenör är en företagsam person som - tror på en idé, - har en stark vilja att förverkliga 
idén, - har förmåga att organisera den verklighet som behövs för att förverkliga idén. 
Entreprenörskap har olika former och olika perspektiv. Målet för vår yrkesutbildning inom 
Finsnickeri eller Möbelrestaurerare och Möbeltapetserare är att förbereda studenterna för arbete 
eller för att starta företag. Programmen arbetar med entreprenöriella frågor och de är en 
integrerad del av utbildningarna. I dessa program, arbetar studenter med skarpa projekt mot 
kunder. De har delkurser som syftar till att förbereda dem för att starta ett litet företag. De tränar 
för att uppskatta kostnader och lämnar offerter för sitt arbete och har moduler som behandlar hur 
man startar och driver ett företag, de grundläggande lagar och regler som gäller för företag och 
företagare samt grundläggande skattelagstiftning. Artifex tar hand om vissa delar av utbildningen 
i Entreprenörskap. Våra studenter på Yh lämnar skolan med kunskap om hur man gör en 
affärsplan, budget; investerings- och driftsbudgetar samt finansieringsmöjligheter. Våra 
studerande från våra Yh-utbildningar deltog i Furniture fair i Stockholm samt Antikmässan som 
del av entreprenörskapskursen. 
  
Vår utbildning Konst, hantverk, design – högskoleförberedande  
förbereder de studerande för vidare utbildning på högskolenivå. Konstnärer, hantverkare och 
designers arbetar hela tiden som entreprenörer i vid mening, och våra studenter fyller på sitt 
entreprenörskap under sin tid på Steneby. Våra föreläsningar och gästlärare är en viktig del för 
att visa hur företag och arbetskraft kan se ut för våra studenter efter examen på högskolan. Under 
utbildningstiden introduceras studenterna för flera gästlärare, gästkonstnärer / formgivare och 
praktiker, gästföreläsare. De flesta har använt sin konstnärliga utbildning för att utveckla ett 
yrkesliv som är anknutet till bildkonst och kultur.  
 
Artifex, ett samverkansprojekt mellan Tibro Hantverksakademi, Dacapo i Mariestad och 
Stenebyskolan avslutades i oktober 2021 med anledning av att projekttiden löpte ut. En ansökan 
om att driva Artifex vidare under 2022 skickades in till VGR och beviljades. Genom att ingå i 
Artifex som projekt möjligör Stenebyskolan att studerande både under och efter undervisningstid 
få ökad kännedom om och hjälp att starta och driva företag inom kreativa näringar. 
 
Förstudie Intrumentmakarutbilding 
En förstudie rörande en eventuell etablering av Instrumentmakarutbildning i Bengtsfors kommun 
och Stenebymiljön genomfördes.  
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Administration, Service och Fastigheter 
På servicesidan behövde vi med hänsyn taget till ökat smittskydd förstärka städning av både 
allmänna ytor och undervisningslokaler. Efterfrågan att hyra av externa aktörer minskade och 
skolan höll under större delen av året stängd för externa besök med hänsyn taget till restriktioner.  
 
På fastighetsområdet har följande större insatser genomförts: 

- Solceller installerades på taket till Verkstadsbyggnaden 
- Nytt kök på Möbeltapetsering/Karlsgärde 
- Ny golvmatta lades in och dörr monterades, TKR Nya skolan. 
- Nybygget: Ett temporärt fikarum iordningställdes utanför formsalarna för att minska 

trängsel i Nyfiket under pågående pandemi. 
- Underhållsplan för alla våra fastigheter/lokaler upprättades. 
- Ett nytt telefoni/växelsystem installerades för att öka flexibiliteten och tillgängligheten. 
- Nytt kök och renovering av rum på studentboendet, Slottet 
- Sandficka för vintersand, ovanför Nybygget 
- Byte av armaturer på HDK-möbel, Verkstadsbyggnaden 
- Ny tillgänglighetsanpassning på dörrar och en ramp på Verkstadsbyggnaden 
- Ny asfalt runt Kårhuset 
- Mätning av koldioxid, temperatur och relativ luftfuktighet i textilsalen på Dampen 
- Nytt räcke vid Biblioteksparkeringen 
- Nya mörkläggningsgardiner i Formsalarna, Nybygget 

 
Administration/Ekonomi: 

- En inköpspolicy tillkom 
- Riskanalys påbörjades 
- IT-rutiner kom på plats 

 
                                                                   

 
Bibliotek 
Samarbetsavtalet med Bengtsfors kommun har sagts upp och arbetet med ett nytt avtal 
påbörjades.  
Stenebyskolans bibliotek har under året ökat utbudet och kan nu erbjuda flera digitala tjänster för 
sökning av information samt tillgång till e-böcker.  
Tillgängligheten ökade genom att magasinet öppnades.  
Fokus har varit att öka tydlighet kring tjänsteutbud och rutiner i verksamheten  
  
  
 
Konsthall  
 
Under året har vi genomfört följande utställningar: 
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”Point of view” 14/1-14/2: En textil alumniutställning med tidigare studerande från Stenebyskolan och 
HDK Valand Steneby 
 
”Vad är materialbaserad konst?! 22/5-23/6: 16 konstnärer och konsthantverkare visade en bredd av vad 
materialet betyder i det konstnärliga uttrycket. 
 
”Sommarsalongen” arrangerad av Dalslands konstförening 4/7-1/8 
 
”I Allians del 1” 25/8 – 25/9 – Medlemmar i Not Quite visade sina arbeten 
 
”Vi minns KG Bratt” arrangerades av Dals Långeds Kulturförening 2-31/10 
 
”I Allians del 2” 10/11-12/12- Medlemmar i Not Quite visade sina arbeten 
 
Ett antal föreläsningar har hållits i samband med utställningar och i digital form med anledning 
av Covid-19. 
 
Marknadsföring, studentrekrytering m.m. 
Marknadsföringsmaterial 
Under 2021 har vi uppdaterat befintligt Broschyr.  
Ett företag anlitades för att skapa en virtuell rundvandring 
Annonsering i diverse tidningar, några i reportageform 
Sociala media, sponsrade inlägg både på Instagram och Facebook 
Varje inriktning hade varsin vecka på Stenebyskolans social media konton, där studerande 
speglade deras vardag och utbildningen. 
Hösten 2020 gjordes filmer från alla inriktningar och utbildningar, dessa har använts på olika sätt 
i marknadsföringen under 2021. 
 
Mässor 
Under Pandemin gick rekryteringsmässorna över till digitala mässor, vi medverkade på Saco 
mässan och Kunskap och Framtid.  
Kommunikatör, Utbildningschef, Lärare och studerande medverkade vid zoommöten med 
intresserade. 
 
Öppet Hus & Exhibit 
Öppet hus gick över till digitalt på grund av pandemin. Detta hade vi den 5 februari på en separat 
webbplattform (openhouseatsteneby.online med länkar till Zoom möten för de olika 
inriktningarna) Lärare och Studerande gjorde fina insatser.  
Det fysiska Exhibit fick också en digital version på grund av Pandemin. Vi skapade en digital 
utställning på en egen webbplattform (samma som för öppet hus i februari) där varje studerande 
bidrog med sina skapelser: 
Detta marknadsfördes via sociala media. 
 
Studentrekrytering 
Vi hade många sökande till våra utbildningar 2021 
Konst-och Kulturutbildningen: 
Antal sökande: 266 st   
Nya som kom in: 71 st  
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Kvar från år 1: 24 
Totalt 95 st 
 
Yrkeshögskolan 
Antal sökande: 47 
Nya som kom in: 12 
Kvar från år 1: 10 
Totalt: 22 st 

 
Personal, organisation 
Inom ramen för Stiftelsen Stenebyskolan har 40 personer tjänstgjort enligt tjänstefördelning 
övergripande ledningsfunktion, administration, undervisning, bibliotek, konsthall, Mötesplats 
Steneby samt service. (varierande tjänstegrad på samtliga). Administrationen och 
servicefunktionen servar både Stiftelsen Stenebyskolan och säljer också en del tjänster till HDK 
vid Steneby. 
  
Flera av verksamhetens nyckelfunktioner på den administrativa sidan aviserade och/eller 
avslutade sina anställningar med anledning av pensionsavgång och en av skolans två 
kommunikatörer var tjänstledig. Med anledning av det har vi fått se över våra arbetssätt för att 
effektivisera, omorganisera och återsätta vissa roller och funktioner. Arbetet att se över de 
administrativa delarna av vår verksamhet påbörjades därmed under 2021 och kommer att fortgå 
under 2022. 
 
Rekrytering av utbildningschef med anledning av kommande pensionsavgång resulterade i 
anställande av Frida Berntsson med tillträde i februari 2022. 
 
En ny ekonomiassistent/lönehandläggare, Sandra Andersson rekryterades. 
  
Ledningsgruppen träffades kontinuerligt under året och bestod av rektor, ekonomi/administrativ 
chef, biträdande rektor/utbildningschef Stiftelsen Stenebyskolan, enhetschef HDK Valand 
Steneby, fastighetschef, verksamhetsledare bibliotek och konsthall, kommunikatör samt 
lärarrepresentant med skolledningsansvar 
 
En lokal samverkansgrupp med representanter från Lärarförbundet och Kommunal bildades. 
 
 
Arbetsmiljö 
Arbetsmiljökommittén har haft 2 möten under året, där bland annat frågor som riskanalyser, 
tillbudsrapporter, studentfrågor diskuterats. Risker och åtgärder kopplat till Covid-19 har särskilt 
bevakats. I arbetsmiljökommittén ingick personal från ledningsgrupp, lärare, samt skyddsombud, 
och likabehandlingsombud både från personal och studenter.  
 
En arbetsmiljöutbildning för chefer och skyddsombud genomfördes. En arbetsmiljöutbildning 
för samtlig personal genomfördes. 
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Miljö 
Studenter och personal på Steneby engagerade sig i miljöfrågor och frågor kring hållbar 
utveckling. I den mån det var möjligt köptes närproducerat material in. 
Videokonferensutrustning nyttjades i stor grad för att minska resandet och för att minska 
smittspridning av Covid-19. Miljö- o etikfrågor ingick i utbildningar och föreläsningar. Andelen 
ekologiska / miljömärkta / närproducerade råvaror till köket uppgick till c:a 35 %. Solceller 
installerades på taket till Nybygget. En ansökan om förstudie kring en bilpool i Dals Långed i 
samarbete med Mötesplats Steneby blev beviljad av VGR.  

 
 
Ekonomi 

 
Årsresultatet blev -909 008 kronor (föregående år 743 000 kronor). Förändring av resultat i 
jämförelse med föregående år beror i allt väsentligt på pensionsavsättningar som ökat med ca en 
miljon kronor mot känd prognos. Övriga större avvikelser mot budget är lägre personalkostnader 
(600 tkr), ökade kostnader för köpta tjänster på städ (-300 tkr) och avtalat leasingdatorer för (-
300 tkr). 
 
Investeringar 
Stenebyskolans investeringar i byggnader och mark uppgick till 1 423 833 kronor (föregående år  
3 042 051 kronor). Investeringar i maskiner och inventarier uppgick till 105 925 kronor 
(föregående år 201 363 kronor).  
 
Likviditet och finansiering 
Stenebyskolans likvida medel uppgick vid årsskiftet till 4 841 314 kronor (föregående år 
4 974 347 kronor). Det har skett en liten försämring av vår likviditet p g a flera 
fastighetsinvesteringar. 
 
Ekonomisk ställning 
Stenebyskolans framtida utveckling är i stor utsträckning beroende av att verksamheten vilar på 
en stabil ekonomisk grund. Den långsiktiga betalningsberedskapen mätt i nyckeltalsmått är 
relativ hög. En stor del av det egna kapitalet är dock bundet i fasta anläggningar mm.  

 
2021-12-31 2020-12-31                          

Ändamålsbestämda medel, konstnärlig utsmyckning            7 092        7 092  
Resterande fritt eget kapital             9 183 539 9 176 745 
Summa:             9 190 631 9 183 837                                     
 
2 Främjande av ändamålet  
 
Stiftelsens ändamål är att vid Stenebyskolan, Dals Långed, bedriva hantverksutbildning i 
enlighet med regeringens beslut om Stenebyskolan som fristående skola och i enlighet med av 
berörd myndighet godkända tim- och kursplaner för skolan. 
Vid skolan bör bedrivas internatverksamhet i lämpliga former för skolans elever / studenter. 
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3 Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 
 
Några av de viktigaste händelserna under 2021: 
 
• Utvecklat och breddar inriktningen Fördjupningsår (Tidigare KMTO) inom Konst och 

Kulturutbildningen.  
 

• Intensifierad marknadsföring, inklusive förbättring / fördjupning av webbplats och 
deltagande i digitala utbildningsmässor i Malmö, Göteborg och Stockholm samt flera mindre 
utbildningsmässor. Utveckla våra digitala kommunikationskanaler för att kunna nå ut till 
våra intressenter och målgrupper kopplat till studentrekrytering. Vi har fortsatt arbetet med 
att tydliggöra varumärket Steneby samt Stenebyskolan, för att spegla miljön och 
organisationerna som står bakom utbildningarna. 

 
• En rekryteringsprocess av utbildningschef startade och rollen tillsattes. 

 
• En underhållsplan för våra fastigheter fastställdes 

 
• Solceller installerades  

 
• Ett nytt telefoni/växelsystem etablerades 
   

 
 
 

4 Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer 
Genom de utvärderingar och uppföljningar vi genomför ser vi att Stiftelsens utbildningar håller 
hög kvalitet och att studenter på högskoleförberedande utbildningar i hög grad kommer in på 
sökta högskoleutbildningar både nationellt och internationellt. Vi ser dock en ökad rörlighet 
bland de sökande. Studenterna söker till flera utbildningsanordnare och inför läsårsstart ser vi att 
flera som blivit antagna hos oss får sena antagningsbesked direkt till högskoleutbildningar. Det 
är en relativt stor konkurrens mellan de utbildningsanordnare som finns inom området. Därför 
har kommunikationsarbetet blivit än mer relevant för att attrahera studenter att välja just våra 
utbildningar. En breddad rekrytering är något vi försöker arbeta med för att motverka minskade 
studentkullar samtidigt som det är viktigt att få in fler kategorier studenter på vår typ av 
utbildningar. En utmaning är att öka söktrycket för att fylla våra platser och därmed erhålla fullt 
statsbidrag. Ett högt söktryck bidrar också till att kunna hålla en hög kvalitet på utbildningarna. 
Utmaningen under 2021 har varit att nå fram med vår digitala kommunikation kopplat till 
rekrytering av nya studerande då vi inte haft möjlighet att arbeta med uppsökande verksamhet 
och att delta i fysiska mässor den större delen av året. Att skolan under läsåret har fått undervisa i 
hybridform med utbildningsmoment digitalt och med en konstant ovisshet om hur Covid-19 från 
ena dagen till den andra kan påverka genomförandet av våra utbildningar har varit en utmaning. 
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Flerårsöversikt  
(Belopp i tkr) 
 

 2021 2020 2019 2018    

Stiftelsens 
intäkter 

36 199 37 775 37 152 36 044       

Årets resultat -909     743   -1083 -2008      

Balansomslutning 41 074 40 713 40 497 48 518       

Kassalikviditet 168% 220% 205% 239%    

Soliditet 53% 56% 54%  48%             
 
    
 
Förändringar av eget kapital 
 
    Stiftelsekapital         Stiftelsekapital      Balanserad           Årets              Totalt 
    VG-regionen            Bengtsfors Ko        vinst  resultat  
 
Belopp vid årets ingång  13 068 000          500 000         8 440 836 743 000       22 751 837 
 
 
Disposition av föregående årsresultat                 743 000          -743 000          0 
   
                                                                                                                                       
Årets resultat                     -909 008          -909 008 
 
Belopp vid årets utgång            13 068 000    500 000          9 176 745         -909 008       21 835 737 
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RESULTATRÄKNING NOT 2021 2020 
       
Stiftelsens intäkter      
Statsbidrag  1 10 367 018 9 593 953 
Bidrag från Västra Götalandsregionen   10 467 162 10 100 100 
Bidrag från VG-regionen Mötesplats 
Steneby   0 3 060 000 
Bidrag från Bengtsfors Kommun   3 046 000 2 985 960 
Hyresintäkter   4 222 320 4 206 658 
Terminsavgifter   1 137 000 1 055 400 
Övriga intäkter  2 6 959 742 6 773 237 
Summa Stiftelsens intäkter   36 199 242 37 775 208 
       
Stiftelsens kostnader      
Råvaror och förnödenheter   -29 317 -56 603 
Lämnade bidrag (stipendier)   0 -161 000 
Övriga externa kostnader 3 -12 690 306 -13 744 547 
Personalkostnader 4 -22 430 147 -22 924 064 
Av- och nedskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar 6,8,9 -1 841 176 -1 946 481 
Summa Stiftelsens kostnader   -36 990 946 -36 886 214 
       
Rörelseresultat   -791 704 888 994 
       
       
Resultat från finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter   15 231 3 423 
Räntekostnader och liknande 
resultatposter   -132 535 -149 417 
Summa finansiella poster   -117 304 -145 994 
        
Resultat efter finansiella poster   -909 008 743 000 
       
Årets resultat   -909 008 743 000 
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BALANSRÄKNING NOT 2021-12-31 2020-12-31 
       
TILLGÅNGAR      
       
Anläggningstillgångar      
       
Immateriella anläggningstillgångar      
Immateriella anläggningstillgångar  0 0 
Summa immateriella 
anläggningstillgångar   0 0 
       
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 6,7 32 345 957 31 529 998 
Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 488 240 561 616 
Inventarier, verktyg och installationer 9 1 540 283 2 026 516 
Summa materiella anläggningstillgångar   34 374 480 34 118 130 
       
Summa anläggningstillgångar   34 374 480 34 118 130 
       
Omsättningstillgångar      
       
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar   417 512 178 658 
Aktuella skattefordringar  508 233 725 731 
Övriga fordringar   295 467 445 419 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter   935 073 60 644 
Summa kortfristiga fordringar   2 156 285 1 410 452 
        
Kortfristiga placeringar       
Övriga kortfristiga placeringar 10 209 698 209 698 
       
Kassa o bank   4 841 314 4 974 347 
       
Summa omsättningstillgångar   7 207 297 5 184 045 
        
        
SUMMA TILLGÅNGAR   41 581 777 40 712 627 
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BALANSRÄKNING NOT: 2021-12-31 
 

2020-12-31 

    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Bundet eget kapital    

Stiftelsekapital  13 568 000 13 568 000 
  13 568 000 13 568 000 
    

Fritt eget kapital    
Balanserat resultat  9 183 837 8 440 836 
Varav ändamålsbestämda medel 7 092kr    

    
    
Årets resultat  -909 008 743 000 
Summa fritt eget kapital  8 274 829  9 183 836 
    
TOTALT EGET KAPITAL 
 

 21 842 829       22 751 837 
                                          

    
    

Avsättningar    
Avsättningar för pensioner och liknande 
förpliktelser 

1 10 277 000 9 443 419 

    
Summa avsättningar  10 277 000 9 443 419 

    
Långfristiga skulder    
Övriga skulder till kreditinstitut 11 3 291 653 3 458 321 
Övriga skulder (VG-region mm)  1 500 000 1 500 000 

    
Summa långfristiga skulder  4 791 653 4 958 321 

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  2 190 493 907 049 
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut  166 668 166 668 
Övriga skulder  618 865 1 332 222 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 694 268 1 153 112 

    
Summa kortfristiga skulder  4 670 295 3 559 051 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  41 581 777 40 712 627 
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NOTER 
 
Not 1 Redovisningsprinciper 
 
Allmänna upplysningar 
Stiftelsens redovisning är upprättad enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR 2012:1) om årsredovisning. 
 
Anläggningstillgångar och avskrivningstiderna 
Byggnader har delats upp på komponenterna stomme, stomkompletteringar, värme vvs, el, ventilation, 
fasad/fönster, yttertak och hissar. 
Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till ursprungliga anskaffningsvärden och 
ackumulerade avskrivningar enligt plan. Planenliga avskrivningar är baserade på tillgångarnas 
anskaffningsvärde och beräknade ekonomiska livslängder. 
 
Följande avskrivningstider har tillämpats vid avskrivningar: 
 
Byggnader 
Stomme och grund   75 år 
Stomkompletteringar, innerväggar 40 år 
Värme, Sanitet, VVS   40 år 
Fasad, Fönster    40 år 
Yttertak    40 år 
El     25 år 
Hiss     25 år 
Ventilation    20 år 
 
Markanläggningar och inventarier 
Immateriella tillgångar   5 år 
Maskiner    10 år 
Markanläggningar   20 år 
Fordon och övriga inventarier.  5–10 år 
IT-utrustning    3 år 
 
 
 
Intäkter 
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidrag har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas 
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidrag uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader 
redovisas samma räkenskapsår som den kostnad som bidraget är avsett att täcka. Bidrag som hänför sig 
till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. 
 
Terminsavgifter 
Terminsavgifter redovisas i den period som intäkten avser. 
 
Övriga intäkter 
Intäkt vid försäljning av varor redovisas vid försäljningstillfället. Intäkter för försäljning av tjänster 
redovisas i den period som tjänsten levererats. 
 
Ersättning till anställda 
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med 
att de anställdas tjänster utförs. Pensioner tryggas genom att stiftelsen är knuten till Kommunernas 
pensionsanstalt, KPA, samt Pensionsvalet. 
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Ändamålsbestämda medel 
I posten ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra 
ändamålsbestämda medel. Se även förändring av eget kapital. 
 
 
Avsättningar 
Avsättningar för pensionsskuld är gjord enligt KPA:s beräkningar 
        
Nyckeltalsdefinitioner 
Stiftelsens intäkter 
Bidrag, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktsjusteringar 
Balansomslutning 
Summa tillgångar 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen 
Kassalikviditet 
Kortfristiga fordringar, kortfristiga placeringar och likvida medel / kortfristiga skulder 
 
 
Not 2 Övriga intäkter 
       2021  2020 
Matförsäljning      1 102 374 1 070 989 
Produktionsintäkter           184 412      68 605 
Materialförsäljning mm               487 579    322 517 
Försäljning av varor och tjänster Göteborgs Universitet 1 960 954 1 926 000 
Övriga ersättningar och intäkter     3 224 423 3 385 126      
                                           6 959 742 6 773 237 
 
Not 3 Övriga externa kostnader 
       2021  2020 
Utbildningsmaterial                   1 031 634      883 863 
Livsmedel                         804 526      797 124 
Förbrukningsinventarier           239 008      140 877 
Övriga främmande tjänster                             1 329 821   1 433 132 
Telefon                120 864      120 175 
Företagsförsäkringar                       160 247      142 358 
Övriga kostnader                              8 974 889 10 227 018 
Råvaror och förnödenheter                       29 317        56 603 
Lämnade bidrag                    0      161 000 
                                        12 690 306 13 962 150 
 
 
Not 4 Personal 
       2021    2020 
Medelantalet anställda       40      43 
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Not 6 Byggnader och mark 
 
Ackumulerade anskaffningsvärden   2021   2020 
Ingående anskaffningsvärden                      56 564 201  53 522 150 
Årets investeringar       1 423 833    3 042 051 
Utgående ack anskaffningsvärde    57 988 034  56 564 201   
 
Ackumulerade avskrivningar enligt plan   
Ingående avskrivningar enligt plan                    -24 636 757  -24 028 977 
Årets avskrivningar enligt plan      -1 003 102    -1 005 206 
Utgående ack. avskrivningar enligt plan   -25 639 859  -25 034 203 
 
Utgående planenligt restvärde     32 348 175   31 529 998 
 
 
Not 7 Byggnader och mark, taxeringsvärde 
Då byggnaderna på Stenebyskolans fastigheter är klassade som specialenhet skolbyggnad, åsätts inget 
taxeringsvärde. 
 
 
Not 8  Maskiner  
 
Ackumulerade anskaffningsvärden   2021   2020 
Ingående anskaffningsvärden                       5 442 399                       5 389 325 
Årets investeringar                  36 123                 53 074 
Utgående ack anskaffningsvärden                      5 478 522                       5 442 399  
 
Ackumulerade avskrivningar enligt plan   
Ingående avskrivningar enligt plan                    - 4 880 784                      - 4 753 576 
Årets avskrivningar enligt plan                                - 109 498                          -127 208 
Utgående ack. avskrivningar enligt plan                    - 4 990 282                      - 4 880 784 
 
Utgående planenligt restvärde                                      488 240                           561 616 
 
 
 
Not 9 Inventarier  
 
Ackumulerade anskaffningsvärden   2021   2020 
Ingående anskaffningsvärden                     15 581 974                    15 433 685 
Årets investeringar               183 397                         148 289 
Utgående ack anskaffningsvärden                    15 765 371                    15 581 974   
 
Ackumulerade avskrivningar enligt plan   
Ingående avskrivningar enligt plan                   - 13 555 461                   - 12 741 393 
Årets avskrivningar enligt plan                                  - 669 631                        - 814 067 
Utgående ack. avskrivningar enligt plan                    -14 225 092           - 13 555 460 
 
Utgående planenligt restvärde                                    1 540 279                        2 026 514 
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Not 10 Övriga kortfristiga placeringar   
       2021-12-31  2020-12-31 
  
       Bokfört värde  Bokfört värde 
Räntefond Flexibel 209 698               209 698   

209 698   209 698 
      
Börsvärde  Börsvärde 
365 437   367 264 
365 437                367 264 

 
 
Not 11 Långfristiga skulder 
 
Förfaller mellan 1 och 5 år efter balansdagen  2021-12-31  2020-12-31 
Skulder till kreditinstitut       666 672    666 672 
          666 672                666 672 
 
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen  2021-12-31  2020-12-31 
Skulder till kreditinstitut    2 624 981  2 791 649  
       2 624 981  2 791 649 
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Dals Långed den 24 mars 2022 
 
 
 
Tina Ehn   Per Jonsson  Per Eriksson  Anita Sjölind 
Ordförande   Vice ordförande 
 
 
 
 
Peter Johnsson    AnnaSara Perslow  Magdalena Svedlund 
 
 
 
 
Miro Sazdic Löwstedt            Per-Erik Norlin                              Johanna Djurberg      
         Verkställande tjänsteman    
 
 
 
        Jan Ljungberg 
                    Verkställande tjänstemän 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Vår revisionsberättelse har avgivits den 
 
 
 
Gunilla Lönnbratt   Pirjo Josefsson 
Auktoriserad revisor,                      Förtroendevald revisor, Bengtsfors Kommun 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers 

 

Ulf Sjösten 
Förtroendevald revisor, Västra Götalandsregionen 
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Deltagare

  STIFTELSEN STENEBYSKOLAN 862000-6570 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: TINA EHN

Tina Ehn

2022-03-24 12:22:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER JOHNSSON

Per Jonsson

2022-03-25 11:15:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER GÖRAN ERIKSSON

Per Eriksson

2022-03-24 11:48:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anita Evi Kristin Sjölind

Anita Sjölind

2022-03-23 07:30:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER JOHNSSON

Peter Johnsson

2022-03-29 16:05:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA SARA HANSSON
PERSLOW

AnnaSara Perslow

2022-03-24 12:57:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGDALENA SVEDLUND

Magdalena Svedlund

2022-03-24 11:49:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mirjana Sazdic Löwstedt

Miro Sazdic Löwstedt

2022-03-24 14:36:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ERIK NORLIN

Per-Erik Norlin

2022-03-23 08:00:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHANNA DJURBERG

Johanna Djurberg

2022-03-24 11:47:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN LJUNGBERG

Jan Ljungberg

2022-03-24 11:46:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gunilla Fredrika Lönnbratt

Gunilla Lönnbratt

Auktoriserad revisor

2022-04-04 07:00:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 PIRJO JOSEFSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PIRJO JOSEFSSON

Pirjo Josefsson

2022-04-03 13:30:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ULF SJÖSTEN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Roland Sjösten

Ulf Sjösten

2022-04-04 07:03:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-03-2307:25:45
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet.


                

                
                
                    Peter Johnsson på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    AnnaSara Perslow på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Magdalena Svedlund på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Miro Sazdic Löwstedt på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Tina Ehn på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Per-Erik Norlin på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Per Jonsson på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Johanna Djurberg på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Per Eriksson på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Jan Ljungberg på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Anita Sjölind på Stiftelsen Stenebyskolan som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2307:26:45
                    Anita Sjölind på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2307:30:05
                    Anita Sjölind på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2307:44:11
                    AnnaSara Perslow på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2307:50:44
                    Per-Erik Norlin på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2308:00:14
                    Per-Erik Norlin på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2308:12:33
                    Magdalena Svedlund på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2310:29:59
                    Johanna Djurberg på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2411:46:05
                    Jan Ljungberg på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2411:46:39
                    Jan Ljungberg på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2411:47:06
                    Johanna Djurberg på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2411:48:00
                    Per Eriksson på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2411:48:28
                    Per Eriksson på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2411:49:17
                    Magdalena Svedlund på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2412:22:00
                    Tina Ehn på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2412:22:59
                    Tina Ehn på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2412:57:23
                    AnnaSara Perslow på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2414:35:29
                    Miro Sazdic Löwstedt på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2414:36:07
                    Miro Sazdic Löwstedt på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2415:35:24
                    Peter Johnsson på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2511:14:05
                    Per Jonsson på Stiftelsen Stenebyskolan öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2511:15:22
                    Per Jonsson på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2814:37:59
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Peter Johnsson på Stiftelsen Stenebyskolan.


                

                
                
                    E-postadress: peter.johnsson@politiker.trollhattan.se ➝ preg1962@gmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2916:05:53
                    Peter Johnsson på Stiftelsen Stenebyskolan signerade.


                

                
                
                    Ulf Sjösten fick åtkomst.


                

                
                
                    Gunilla Lönnbratt på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Pirjo Josefsson fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2916:08:57
                    Gunilla Lönnbratt på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0313:28:59
                    Pirjo Josefsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0313:30:19
                    Pirjo Josefsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0407:00:39
                    Gunilla Lönnbratt på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0407:02:53
                    Ulf Sjösten öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0407:03:28
                    Ulf Sjösten signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0407:03:28
                    Pirjo Josefsson och Ulf Sjösten har signerat och alla undertecknare i Stiftelsen Stenebyskolan och Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Tina Ehn (6396792):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'a8f834d5-2759-4057-97a4-1a1dff2d94d1', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1724709599000', 'notBefore': '1629928800000'}, 'user': {'name': 'TINA EHN', 'surname': 'EHN', 'givenName': 'TINA', 'personalNumber': '196006235003'}, 'device': {'ipAddress': '90.235.105.39'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Per Jonsson (6396793):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'd3aa0fd6-771f-4634-b5ca-fb589c9fdfe3', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1694383199000', 'notBefore': '1599688800000'}, 'user': {'name': 'PER JOHNSSON', 'surname': 'JOHNSSON', 'givenName': 'PER', 'personalNumber': '195603274837'}, 'device': {'ipAddress': '90.230.55.152'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Per Eriksson (6396799):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'f4587e77-dac5-44a9-8b57-ca9dec02fd2b', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1805756399000', 'notBefore': '1647990000000'}, 'user': {'name': 'PER GÃ�RAN ERIKSSON', 'surname': 'ERIKSSON', 'givenName': 'PER GÃ�RAN', 'personalNumber': '196908015594'}, 'device': {'ipAddress': '90.230.53.122'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Anita SjÃ¶lind (6396800):
{'status': 'complete', 'orderRef': '25b1d98a-f58f-4e1d-a929-8cd0a324114a', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1738969199000', 'notBefore': '1644274800000'}, 'user': {'name': 'Anita Evi Kristin SjÃ¶lind', 'surname': 'SjÃ¶lind', 'givenName': 'Anita Evi Kristin', 'personalNumber': '195607229340'}, 'device': {'ipAddress': '81.224.39.164'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Peter Johnsson (6396808):
{'status': 'complete', 'orderRef': '137b4566-f526-462d-a9a1-44168da0139b', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1705445999000', 'notBefore': '1610751600000'}, 'user': {'name': 'PETER JOHNSSON', 'surname': 'JOHNSSON', 'givenName': 'PETER', 'personalNumber': '196203085557'}, 'device': {'ipAddress': '83.255.16.41'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for AnnaSara Perslow (6396816):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'd2dce625-1a6e-4f78-8f6f-da32ded706eb', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1708037999000', 'notBefore': '1613343600000'}, 'user': {'name': 'ANNA SARA HANSSON PERSLOW', 'surname': 'HANSSON PERSLOW', 'givenName': 'ANNA SARA', 'personalNumber': '197407014807'}, 'device': {'ipAddress': '178.174.130.182'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Magdalena Svedlund (6396818):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'c4edda89-4d75-4a5e-b937-231dde57237e', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1709333999000', 'notBefore': '1614553200000'}, 'user': {'name': 'MAGDALENA SVEDLUND', 'surname': 'SVEDLUND', 'givenName': 'MAGDALENA', 'personalNumber': '198407312761'}, 'device': {'ipAddress': '81.233.57.140'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Miro Sazdic LÃ¶wstedt (6396824):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'ecf63e0c-0fbb-436c-9f14-b40ba19b0c6d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1703977199000', 'notBefore': '1640818800000'}, 'user': {'name': 'Mirjana Sazdic LÃ¶wstedt', 'surname': 'Sazdic LÃ¶wstedt', 'givenName': 'Mirjana', 'personalNumber': '196602173723'}, 'device': {'ipAddress': '90.227.244.171'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Per-Erik Norlin (6396825):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'd4fb336a-a97e-4460-8398-2e6b45cdd84d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1715637599000', 'notBefore': '1620856800000'}, 'user': {'name': 'PER ERIK NORLIN', 'surname': 'NORLIN', 'givenName': 'PER ERIK', 'personalNumber': '195605078533'}, 'device': {'ipAddress': '85.227.188.122'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Johanna Djurberg (6396829):
{'status': 'complete', 'orderRef': '4cf7d0b7-b804-455e-8769-22b33781f634', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1743890399000', 'notBefore': '1586124000000'}, 'user': {'name': 'JOHANNA DJURBERG', 'surname': 'DJURBERG', 'givenName': 'JOHANNA', 'personalNumber': '197508130288'}, 'device': {'ipAddress': '88.131.30.162'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Jan Ljungberg (6396830):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0614a8b1-095b-4b7a-a4ca-4e00ddd75daf', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1740437999000', 'notBefore': '1645657200000'}, 'user': {'name': 'JAN LJUNGBERG', 'surname': 'LJUNGBERG', 'givenName': 'JAN', 'personalNumber': '195909185612'}, 'device': {'ipAddress': '88.131.30.162'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Pirjo Josefsson (6396864):
{'status': 'complete', 'orderRef': '353b888f-e224-4734-85ca-d5c1ff146013', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1680213599000', 'notBefore': '1617055200000'}, 'user': {'name': 'PIRJO JOSEFSSON', 'surname': 'JOSEFSSON', 'givenName': 'PIRJO', 'personalNumber': '195601109340'}, 'device': {'ipAddress': '90.230.56.133'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Ulf SjÃ¶sten (6396872):
{'status': 'complete', 'orderRef': '3071f696-6910-4ef1-81e2-12f45671a247', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1776203999000', 'notBefore': '1618437600000'}, 'user': {'name': 'Ulf Roland SjÃ¶sten', 'surname': 'SjÃ¶sten', 'givenName': 'Ulf Roland', 'personalNumber': '195404085614'}, 'device': {'ipAddress': '94.234.55.61'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Gunilla LÃ¶nnbratt (6397604):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'cb256eec-e812-4e64-ae61-5172567b66cf', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1805583599000', 'notBefore': '1647817200000'}, 'user': {'name': 'Gunilla Fredrika LÃ¶nnbratt', 'surname': 'LÃ¶nnbratt', 'givenName': 'Gunilla Fredrika', 'personalNumber': '196608205560'}, 'device': {'ipAddress': '34.99.63.250'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2824656/6e62ebe89058fb3299b2721e68a7c46e34c414b5/?asset=verification.pdf

